9 от Закон за управление на средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове (ЗУСЕСИФ) на община С. е определена финансова корекция в размер от 5 % от стойността на допустимите за финансиране по ОПОС разходи по договор № 147-04/03.08.2018 г. с изпълнител ДЗЗД „Б. И” на стойност 6 887 861 (шест милиона осемстотин осемдесет и седем хиляди осемстотин шестдесет и един) лева без ДДС.	
	В обстоятелствената част на административния акт има данни, че е подаден сигнал за четири нередности. След обсъждане на възраженията на бенефициера ръководителят на УО посочва, че поддържа констатациите за три от тях - по т. 2, 3 и 4.